
Работен лист за учениците 

 

  

За следниве слики  искажи се дали и како го работиш тоа во твоето 

семејство.Потоа размисли и одговори: 

Дали еднаквата поделба на работите во домот е придобивка во повеќе време за 

дружење на целото семејство? 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 



 


